МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

Иркутск
О внесении изменения в приказ министерства сельского хозяйства

Иркутской области от 17 марта 2016 года № 32-мпр

В соответствии с Федеральным законом от 6 декабря 2021 года
№ 404-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О племенном
животноводстве» руководствуясь Положением о министерстве сельского
хозяйств^ Иркутской области, утвержденным постановлением Правительства
Иркутской области от 29 декабря 2009 года № 389/168-пп, статьей 21 Устава
Иркутской области,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменение в приказ министерства сельского хозяйства
Иркутской области от 17 марта 2016 года № 32-мпр «О проведении
областного Конкурса профессионального мастерства на звание «Лучший по
профессии среди операторов машинного доения коров», изложив подпункт
4 пункта 5 в следующей редакции:

«4) оператор машинного доения коров, работающий в племенном
хозяйстве (племенном заводе, племенном репродукторе по разведению
крупного рогатого скота), но не более одного оператора машинного доения
коров от Племенного хозяйства».

2. Настоящий приказ вступает в силу с 1 сентября 2022 года.
3. Настоящий приказ подлежит официальному опубликованию в

сетевом издании «Официальный интернет-портал правовой информации
Иркутской области» (ogirk.ru), а также на «Официальном интернет-портале
правовой информации» (www.pravo.gov.ru).

Министр сельского хозяйства
Иркутской области

http://www.pravo.gov.ru